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Su Oficina

A través de la presente le estoy informando que se ha
iniciado el proceso de elaboracién del Plan Anual de
Compras y Contrataciones (PACC), hasta la fecha la unidad
técnica esta en el proceso de elaboracién, a continuacién
mostramos los avances:

Registro PACC Unidad Ejecutora




Codigo Nombre de la adguisicidn

4

Mostrando registros dei 1 al

Tipo Adguisicion

Dbras

Obras

Descripcion de Fuente

Tesoro Nacicna

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesaro MNacional

Tesorg Haciona

Tesora Nacienal

Reacursos Propios

Recursos Propios

Recursos Propios

Recursos Propios

Monto Estimado (L)

§82.00000

138.000

42,500,

70.000.

Henfy Javier Rodas
Jefe de Proyectos

00

89

a0

Fecha Contratacion

2018-06-19

20128.06-1

2018-10-16

2015-10-15

2013-11-22

2018-12-17

2018-12-17

20158-11-19

2015-11-19

Medatidad

Contratacion Ditecta.

 Directa.

on Directa.

Contratacion Directa.





